I. MUNICIPALIDAD DE GRANEROS
DEPTO. DE RENTAS

Listado de Cantidad e Ingresos Percibidos

PAGINA
FECHA
HORA

1
23/07/2013
13:54:53

Pagados Entre :

01/01/2013 - 22/07/2013

SRRETEE Partoar

N° de Registros

Valor Percibido ($)

3,323
1,098
1

1,097

Pago Total
Pago ler. Cuota
Pago 2da Cuota

Sub Total

Correc. Monetaria
2das. Cuotas Morosos
I.P.C

MULTA

2das. Cuotas (Fondos)

B N i i

171,192,242
37,465,687
26,599

208,684,528

133
37,439,088
34,603
488,780

0

Vehiculos Locomocion Colectiva
N° de Registros Valor Percibido ($)
339 Pago Total $ 13,401,372
62 Pago ler. Cuota $ 1,242,666
56 Pago 2da Cuota $ 1,122,408
Sub Total $ 15,766,446
Correc.Monetaria $ 0
6 2das. Cuotas Morosos $ 120,258
I.P.C $ 0
MULTA $ 23,145
2das. Cuotas (Fondos) $ 0.00
Vehiculos de Carga

N° de Registros

Valor Percibido (%)

[

Pago Total
Pago ler. Cuota
Pago 2da Cuota

Sub Total
Correc.Monetaria
2das. Cuotas Morosos
I.P.C
MULTA
2das. Cuotas (Fondos)

B e i i S s

441,665
18,945
0

460,610
0
18,945
0

0

0.00
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PAGINA
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HORA
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23/07/2013
13:54:53

Pagados Entre :

01/01/2013 - 22/07/2013

Consolidado

Resumen de Cantidad E Ingresos Percibidos

N° de Registros

Valor Percibido  ($)

3,670 Pago Total

1,161 Pago ler. Cuota
57 Pago 2da Cuota

Sub Total

Correc.Monetaria
1,104 2das. Cuotas Morosos

I.P.C

MULTA

2das. Cuotas (Fondos)

A A A

& A A

185,035,279
38,727,298
1,149,007

224,911,584

133
37,578,291
34,603
511,925

TOTAL REGISTRO : 4,888




